
č. j.  Si 299/2019-4 
č. j. Si 300/2019-4 
č. j. Si 301/2019-4 
č. j. Si 302/2019-4 
č. j. Si 303/2019-4 
č. j. Si 304/2019-4 
č. j. Si 305/2019-4 
č. j. Si 306/2019-4 
č. j. Si 307/2019-4 
č. j. Si 308/2019-4   

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 299/2019, Si 300/2019, 
Si 301/2019, Si 302/2019, 
Si 303/2019, Si 304/2019, 
Si 305/2019, Si 306/2019, 
Si 307/2019, Si 308/2019 

 
VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:  Marcela Kuchařová 

DNE:  23. 9. 2019   

 

Poskytnutí informace  

 

Vážená paní magistro, 

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 12. 9. 2019 prostřednictvím datové 
schránky Vašich 10 žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejichž předmětem je 
sdělení následujících informací: 
1) poskytnutí kopie konečného rozhodnutí ve věci sp. zn. 40 Cm 68/2013, vedené Krajským soudem v Plzni, 
které nabylo právní moci dne 15. 4. 2019; 
2) poskytnutí kopie konečného rozhodnutí ve věci sp. zn. 40 Cm 103/2013, vedené Krajským soudem v Plzni, 
které nabylo právní moci dne 17. 4. 2019; 
3) poskytnutí kopie konečného rozhodnutí ve věci sp. zn. 44 Cm 73/2013, vedené Krajským soudem v Plzni, 
které nabylo právní moci dne 10. 4. 2019; 
4) poskytnutí kopie konečného rozhodnutí ve věci sp. zn. 44 Cm 80/2008, vedené Krajským soudem v Plzni, 
které nabylo právní moci dne 10. 4. 2019; 
5) poskytnutí kopie konečného rozhodnutí ve věci sp. zn. 45 Cm 21/2011, vedené Krajským soudem v Plzni, 
které nabylo právní moci dne 8. 4. 2019; 
6) poskytnutí kopie konečného rozhodnutí ve věci sp. zn. 45 Cm 82/2013, vedené Krajským soudem v Plzni, 
které nabylo právní moci dne 30. 4. 2019; 
7) poskytnutí kopie konečného rozhodnutí ve věci sp. zn. 45 Cm 270/2013, vedené Krajským soudem v Plzni, 
které nabylo právní moci dne 16. 4. 2019; 
8) poskytnutí kopie konečného rozhodnutí ve věci sp. zn. 46 Cm 124/2012, vedené Krajským soudem v Plzni, 
které nabylo právní moci dne 11. 4. 2019; 
9) poskytnutí kopie konečného rozhodnutí ve věci sp. zn. 49 Cm 110/2013, vedené Krajským soudem v Plzni, 
které nabylo právní moci dne 9. 4. 2019; 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz


 2  Si 299/2019 
 

 

10) poskytnutí kopie konečného rozhodnutí ve věci sp. zn. 50 Cm 106/2013, vedené Krajským soudem v Plzni, 
které nabylo právní moci dne 23. 4. 2019. 
 
K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že Vámi požadovaná informace je tímto poskytnuta zasláním 
opisu usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 14. 8. 2013, č. j. 40 Cm 68/2013-17, usnesení 
Vrchního soudu v Praze ze dne 30. 1. 2019, č. j. 14 Cmo 343/2018-44, usnesení Krajského soudu 
v Plzni ze dne 18. 3. 2019, č. j. 40 Cm 103/2013-14, rozsudku Krajského soudu v Plzni ze dne 
20. 2. 2019, č. j. 44 Cm 73/2013-436, usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 20. 2. 2019, č. j. 
44 Cm 80/2008-71, rozsudku Vrchního soudu v Praze ze dne 12. 3. 2019, č. j. 12 Cmo 
330/2016-272, rozsudku Krajského soudu v Plzni ze dne 6. 3. 2019, č. j. 45 Cm 82/2013-299, 
rozsudku Krajského soudu v Plzni ze dne 18. 3. 2014, č. j. 45 Cm 270/2013-44, usnesení 
Vrchního soudu v Praze ze dne 28. 2. 2019, č. j. 3 Cmo 277/2015-524, usnesení Krajského soudu 
v Plzni ze dne 3. 4. 2019, č. j. 49 Cm 110/2013-345 a usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 
16. 4. 2019, č. j. 50 Cm 106/2013-464, a to s vyznačenou doložkou právní moci a 
v anonymizované podobě. 

S pozdravem 

Marcela Kuchařová 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 
Příloha: 11x anonymizované rozhodnutí  
 
 


